

Referat FAU møte 4/5-23.

Møtet ble gjennomført digitalt på Teams. Til stede var:

Thomas Haarr - 1. trinn

Magdalena Ogric - vara 3. trinn

Mohammed Tulu - 4. trinn

Benthe-Lill Hornnes - 5. trinn

Ann-Signe Berbu - 6. trinn

Valeska Marchant - 7. trinn

Solveig Olivia Dahl - 7. trinn

Hanne M.E. Jelavic - FAU leder

Ikke til stede: Åse-Berit Kongevold Nömme - inspektør, Aron Batha Haile - 2. trinn, Inger Beate Torvnes - Kompetanse

Sak 1: Godkjenne referat

Referat ble godkjent

Sak 2: Info/ ønske/ oppdatering fra kompetanse?

Inger Beate var ikke til stede, men sendte oppdatering på e-post. De gjennomførte mammakveld, som var veldig fint. De var 6 deltakere. Det var første gang, og informasjonen hadde ikke nådd ut til alle. De skal invitere til nytt treff til høsten. Hun har opprettet en Facebook gruppe for kommunikasjon mellom FAU og foreldrene på kompetanse. De skal også informere på skolens hjemmeside om denne Facebook gruppen. Hun har informert om Supergrønn dag og kommer til å legge ut informasjon på Facebook gruppen også om dette. De snakket om Klepp leirsted og om de kunne klare å ha en sommeravslutning der, men de ble enige om at sommer forestillingen blir en slags avslutning. Hun ønsker også å være delaktig i utformingen av informasjon som skal ut til nye 1. klassinger.

Sak 3. Styrerepresentanter til Foreldrelaget ved Krossen score - Klepp leirsted

Det skal være et styremedlem fra FAU i Foreldrelaget ved Krossen skole (Klepp leirsted). Hanne har sendt melding til noen vara medlemmer for å høre om de kan tenke seg å gå inn i styret slik at det er på plass før neste skoleår kommer i gang. Det er ingen som har sagt seg villige til det.

Sak 4: Kveldsvandring på Grim

Vi snakket litt om at det er utfordrende å få foreldre til å stille opp, men vi må bare jobbe videre med dette. Ordningen skal evalueres ved skoleslutt.

Sak 5: Gjenbruksmarked på Supergrønn dag 5. juni kl 17.00 til 20.00

Hanne skal ta et møte med Elevrådet og Grønt Flagg ansvarlig på skolen for å komme igang med planleggingen. Hanne har opprettet et arrangement på Facebook, et påmeldingsskjema og videresendt informasjon til Åse Berit. Hun sender ut informasjon på Visma. Vi skal også sende ut informasjonsskriv i sekken. Alle må informere på sine classesider at det skal arrangeres et slikt marked 5. juni hvor alle kan selge brukte ting.

Sak 6: Foredrag for foreldre - tema mobbing og utenforskap.

Da det har tatt tid å finne foredragsholder, foreslår Hanne og Åse Berit at det arrangeres et slikt foredrag i begynnelsen av neste skoleår, i september/oktober. Foredragsholder skal bookes før utgangen av dette skoleåret.

Sak 7: Rask oppdatering på klasse miljøet på de forskjellige trinnene.

Det er fortsatt noen utfordringer på 7. trinn, men de er generelt fornøyd med hvordan den nye rektoren har fulgt opp i sakene. Også på 5. trinn er det forbedringer blant guttene, men noe knuff mellom jentene. Lærer og foreldrekontakt jobber strategisk videre med klassemiljøet.

Sak 8: Oppdatering fra 17. mai komiteen.

Thomas Haarr har sagt seg villig til å bære fanene i skoletoget. Krossen skole skal gå som skole nr. 3 i år så vi må vise oss litt ekstra frem. 17. mai komiteen har ellers alt under kontroll.

Sak 9: Sommeravslutning og sosiale tilstelninger

Alle må sjekke hva som står i årshjulet, og se til at vi holder oss til aktivitetskalenderen. Husk å planlegge sommeravslutning.

Sak 10: Annet